
ARMATURA SANITARNA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH

Nr DELABIE: 388035

BINOPTIC - KOLEKCJA BLACK SPIRIT
Armatura elektroniczna pokryta czarnym, matowym chromem

W nowopowstających, tętniących życiem miejscach, takich jak muzea, restauracje, siedziby firm czy 
lotniska, DELABIE tworzy niezbędny pomost między designem, architekturą i funkcjonalnością.
To całkiem nowe doświadczenie, które łączy w sobie wydajność i elegancję, podobnie jak nowe 
wykończenie z czarnego, matowego chromu gamy armatury elektronicznej BINOPTIC.

Kompletna gama
Stojąca lub ścienna, na wodę zmieszaną lub ciepłą  
i zimną, do umywalek nablatowych lub zabudowanych: 
dla każdej aranżacji znajdzie się odpowiednia armatura 
BINOPTIC.

Specyficzna konstrukcja do obiektów publicznych
Baterie i zawory BINOPTIC, już wybrane i zainstalowane 
w wielu budynkach użyteczności publicznej na całym 
świecie, takich jak Międzynarodowe Lotnisko w Abu 
Dabi, wieżowiec Tour Incity w Lyonie, budynek Métropole 
Européenne w Lille, nowe centrum kulturalne Tai Kwun  
w Hong Kongu czy paryski wieżowiec Tour Majunga  
w dzielnicy La Défense, łączą w sobie estetykę  
z funkcjami specjalnie dostosowanymi do potrzeb 
obiektów publicznych.

Konstrukcja z wykorzystaniem 100%-owego czarnego 
chromu zapewnia optymalną odporność na intensywne 
użytkowanie.

Oszczędność wody i energii
W obiektach publicznych zużycie wody jest jednym  
z głównych problemów. Armatura musi stawić czoła 
intensywniej eksploatacji, a sam użytkownik częściej 
bywa nieuważny (np. nie zamknięcie wypływu po użyciu). 
W przypadku armatury BINOPTIC, wypływ 3 l/min  
i jego automatyczne zamknięcie umożliwiają 90% 
oszczędności wody w porównaniu z armaturą klasyczną. 
Dodatkowo, aby jak najlepiej dostosować się do potrzeb, 
wypływ w armaturze BINOPTIC można regulować  
w zakresie od 1,4 do 6 l/min.

Całkowita higiena
Bezdotykowe działanie armatury zapobiega przenoszeniu 
zakażeń na dłoniach. 

Gdy armatura nie jest używana regularnie, woda w rurach 
pozostaje w stagnacji i namnażają się w niej bakterie. 
Aby temu przeciwdziałać, gama BINOPTIC wyposażona 
jest w program spłukiwania okresowego. Przepłukuje on 
instalację automatycznie co 24 godziny od ostatniego 
uruchomienia.

Również sama konstrukcja armatury BINOPTIC zapobiega 
rozwojowi bakterii: wylewka posiada gładkie wnętrze i ma 
niewielką pojemność.

Modele na baterie wyposażone są również w elektrozawór  
z tłokiem. Dzięki temu, woda znajdująca się w ich wnętrzu 
jest przy każdym użyciu odprowadzana i odnawiana,  
co ogranicza nisze bakteryjne.

Ograniczona obsługa i prosta konserwacja 
Antyosadowe rozwiązania (sitko wypływowe, mechanizm)  
i filtry zatrzymujące zanieczyszcznia zapewniają 
minimalną konserwację BINOPTIC. Standardowe części 
zamienne umożliwiają personelowi technicznemu ich 
szybką i łatwą wymianę.  
Skrzynka elektroniczna posiada diody LED pomocne  
w diagnostyce. Dostęp do podzespołów (baterie, zawór 
elektromagnetyczny) jest bezpośredni, bez konieczności 
demontażu armatury. 

W tej koncentracji technologii nie brak nieczego,  
piękno i użyteczność jeszcze nigdy nie szły tak 
zgodnie w parze.

Oszczędność wody

Design

Higiena i kontrola  
proliferacji bakterii

PRODUKT NAGRODZONY W WIELU KONKURSACH:

W roku 2021, gama BLACK BINOPTIC została nagrodzona w dwóch 
konkursach: w międzynarodowym Red Dot Award - Product Design oraz 
we francuskim Salle de Bains Remarquables.
W 2020 natomiast, średni BLACK BINOPTIC (nr DELABIE: 388035) 
zwyciężył w konkursie Muuuz International Awards.
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / BLACK BINOPTIC
Armatura elektroniczna pokryta czarnym, matowym chromem
Gama BINOPTIC w czarnej, matowej wersji wkracza do nowopowstających, tętniących życiem miejsc.
Konstrukcja z wykorzystaniem 100%-owego czarnego chromu oferuje optymalną odporność na intensywne użytkowanie,  
90% oszczędności wody i energii, gładką wewnątrz wylewkę przeciwdziałającą rozwojowi bakterii, regulowany wypływ, program spłukiwania 
okresowego dla całkowitej higieny czy bezdotykowe uruchamianie na czujnik obecności. W tej koncentracji technologii nie brak nieczego,  
piękno i użyteczność jeszcze nigdy nie szły tak zgodnie w parze.  
Produkty posiadają10 lat gwarancji.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

BLACK BINOPTIC H.90 mm 

Nr DELABIE: 378035 (zasilanie 
sieciowe) i 478035 (baterie)

BLACK BINOPTIC H.170 mm 

Nr DELABIE: 388035 (zasilanie 
sieciowe) i 488035 (baterie)

BLACK BINOPTIC H.250 mm 

Nr DELABIE: 398035 (zasilanie 
sieciowe) i 498035 (baterie)

BLACK BINOPTIC ścienny

Nr DELABIE: 379ENCB

Dostępne również modele na wodę ciepłą i zimną.

Przykład instalacji,  

BLACK BINOPTIC ścienny


